Autentica

O uod mater. su- mis ex cor. d̄ nupt. col. iij. S. mī tamē

Sz an idem in pa- tre sedam accipien- tem p̄ngez: Rū. nō. tum q̄ nec in- uenio mutatū: ar. L. de testis sanc- mus. et q̄ nō sic fa- cile p̄ sedam exorē anū mutaret. si- cut vro. p̄ virtum. vein cor. aut.

Si vñq̄ e qui- quid. imo videtur bonor subscidium tm̄r̄ s. de inossi. do. si totas. q̄ est s. So. hic sp̄ale qui libertis est donatū sec̄ si cui libet alij. vel veri: abi quan- do alij filijs dō- uerat quib⁹ nō to- tum dū auferi: hic qui extraneo. naz idem dicā si cui libet extraneo dona-

uerit. qui nō ē versimile alias successiones suis aūpone- revit s. de fideicō. l. cum acutissimi.

Deu. Reuertat. ipo iure. et sic vēdicabit vel pdicet posselli.

Donatōnes facit s. e. l. si apud. Ac.

Generaliter e lege cō. i. l. tme. **I**nueniat. hoc fallit in casu vt etiam ex ingratitudine nō reuocat: q̄n. l. cap̄ a la- tronib⁹ dat. p̄ p̄ocim̄o: vt. ff. de dona. si p̄. S. j. vel ibi ē ob- cām donatio q̄ nō reuocat. **G** Atroces. q̄ p̄iderat ut ex trib⁹: vt inst. de iniuf. S. atrox. **H** Et inferat. vul- nerando.

Que. l. moles. i. magnitudo iacture.

M Non leuē sensum. i. nō v̄ leuē sensum alicui inspi- entis.

Periculū. ponendo ei insidias. **M** Don- luerit. sic ḡ q̄nc̄ sunt. Sed qd si donator inops fact⁹ non alaf⁹: p̄t dici eum ad hoc cogi vel donatōnes renocari licet nō enīere hicar. ff. de li. ag. alimenta. in principio. et. S. j. t. m aut. vt liberti de ce. S. illud. t. ff. de iur. pa. diu. t. l. in- gratius. Ac. **N** Irudere. sic et inst. e. S. sciendū. non ḡ indulgentia sua sibi nocere debet: vt. ff. ad sil. l. iij. S. de ijs qui. Accursius.

heredi. te ceteris at q̄ portē- tuose vilitatis obiecteq̄ pudi- tice sunt: satis etiā tacite cau- tum putam⁹. **Q**uis est em̄ q̄ ūs aliqd arbitret̄ tribuen- dū esse. quū etiā illis que iure sc̄das tm̄ cōtraxerūt nuptias nihil ex his privilegiis tribu- tum esse volumus.

In autē. de nup. S. mater ta- men. collatōne. iij.

CON. Q uod mater filio w̄nt ex ingratitudine n̄ reu- cat postq̄ transiit ad secūdas nuptias: nisi tribus ex causis p̄uma h̄ ē: si vite ei⁹ insidiat⁹ fuerit. Sc̄da si man⁹ impias intulerit in eā. Tercia si toti sube molit⁹ est iacturam.

Ad. a. ad Orph. **S**i vñq̄ lib- tis p̄sonos filios non h̄ns bo- na om̄ia vel p̄tez aliquā facil- tatū fuerit donatōne largitus:

et postea suscepit liberos totū

quicqd largit⁹ fuit revertat̄ in eiusdez donatōris arbitrio ac ditione mansurum.

Ad. The. a. ad Senatū. **O** na- tōnes circa filiū filiāvē. yl nepotē neptē: p̄neptē p̄ne-

potēne emancipatos celebra- tas patet seu au⁹ vel pau⁹ re- uocare nō poterit. nisi edoc̄l

manifestissimis causis q̄b eā p̄sonā in qua collata donatio

est: p̄tra ipazvenire pietatem

et ex causis q̄ legib⁹ p̄tinent⁹ fu-

isse p̄stabit ingratam.

Adpa. Justi. a. Juliano. pp.

Generaliter sancim⁹ om̄is w-

natōnes lege pfectas firmas

illibatasq̄ manere: si n̄ dona-

tionis acceptor ingratus cir-

ca w̄natorē inueniātis vt in

iurias atroces in eū effundat

vel man⁹ impias iferat: yl is-

cture molē ex insidīs suis in-

ferat q̄ nō leuē sensu sube w-

natoris imponat vel vite pe-

riculuz aliqd ei intulerit: vel

q̄ldam puentōes sine in scri- ptis dynatōi impositas siue si-

ne scripti habitas: q̄s w̄nato- nis acceptor sp̄pōderat mi-

nime implē v̄luerit. **E**x

bis em̄ tm̄mō causis. si fuerit

in iudiciū dilucidis argumē- tis cognitōnē p̄bate: etiam

w̄natoes i eos factas cūti cō-

cedim⁹: ne sit cuidā ln̄ia et ali- enas res cape et frugalitatem

irridere w̄nator. et ite p̄ ipm

w̄natorē suasq̄ res pdē: et p̄fa- ris malis ab ingrato w̄natio-

nis acceptore affici. h̄at vñq̄

ad primas p̄sonas tm̄mō sta- re censem⁹. nulla ln̄ia p̄ceden- da w̄nator. successorib⁹ hm̄l̄

q̄rimoniaz primordiū insti- tuere. etem si ip̄e q̄ b passus est

tacuit: silentiū ei⁹ maneat sp̄. et nō a posteritate ei⁹ suscitari

p̄cedat vel aduersus ipm qui

ingratus esse dicit vel aduer- sus ei⁹ successores.

Instituere.

vt z s. e. l. j. in si. et. l. bis sol. et de-

inof. te. oīmō. et

ff. ad sil. l. j. S. fi.

et s. de resti. mi-

l. q̄ a patre. et sic

sunt ar. q̄ feudi

nō est auferēdū

filio p̄ter fello- niam p̄is h̄ q̄s

taciturnitatē re- missa pati vide- tur.

De mortis causa donationis.

Bis. **I**nica. . Iij.

Adpa. Bler. a. ad Populum.

Si w̄natoe p̄tineat vt alte- ro defuncto ad alterū portio

corū que w̄nabant p̄tineret:

expte p̄ditōne: si mortis cau- sa w̄natio p̄ficiēbat fidei cō-

missi actio p̄petit.

Per conditio- ne. quia et dona- tor: prius: talter

donatariorū postea deceſſit.

Perficiēbat. i. si donare voluerit mor. cā. Bz.

Actio. ex testō sine fuit testim̄ sine quilibet vñia vo- luntas: et tñc vñlis: et no. s. cōia dele. l. j. Sz q̄rit quēd

dicit altero defuncto an intelligat sine hereditib⁹: qd vi- detur vt s. de inst. et sub. generaliter. S. fi. led ibi filius

instutuebat. hic extraneo: et facit s. cōi di. le. ce. l. agrum.

Item qd dicit fideicōmissi. dic id est quasi fideicōmissi. nec cōi p̄ne est fideicōmissum donatio: sed qualivt. j. e.

l. f. an ergo absenti poterit fieri: vt fideicō. vel legatū: vt